
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 11.9.2017 

Účast: Milan Dufek, Rudolf Ježek,  

 

 

Hosté :  

 

1. Projednání a podpis žádosti o kolaudaci revitalizovaného domu 574 a 575 

2. Projednání a podpis Smlouvy o výpůjčce se Statutárním městem Hradec 

Králové související s revitalizací třídy E. Beneše a schválené na Shromáždění 

dne 31.1.2017. 

3. Projednání stavu úvěrového účtu u ČSOB, jeho čerpání a úhrady. 

4. Projednání stavu účtu SVJ. 

5. Projednání drobných oprav – výměna vodního filtru v 574. 

6. Projednání řešení dluhu p. Dvořákové, jednání s realitním makléřem a advokátní 

kanceláři s cílem podání žaloby. 

7. Projednání vyřešení reklamace Molnárových firmou Haase. 

8. Projednání reklamací zatékání do bytu. 

 

Před reklamací zatékání do bytu při přívalových deštích si nejprve zkontrolujte 

těsnost oken, pak teprve kontaktujte firmu Haase. Vzhledem k množství 

neoprávněných reklamací  bude firma Haase při neoprávněné reklamaci výjezd 

techniků účtovat. 

Usnesení : 

 projednat návrh na kolaudaci na stavebním úřadu - Ježek 

 účastnit se jednání na základy výzvy stavebního úřadu – Ježek 

 připravit společně se stavebním dozorem a zhotovitelem díla podklady pro 

kolaudaci – Ježek, Dufek 

 provést kontrolu všech plateb na účtech SVJ - Houska 


